
 
 

      

 

HOTĂRÂREA NR. 4 

A  ADUNĂRII  GENERALE  A  ACŢIONARILOR 

DIN DATA DE 18.03.2025 

 

 

 

        Adunarea Generală Extraordinară  a Actionarilor întrunită astăzi, 18.03.2025, la 

sediul S.C. LUCRĂRI  DRUMURI  ŞI  PODURI DÂMBOVIŢA  S.A.,  

 

Având în vedere: 

- Prevederile art. 39, alin. 2 din O.U.G  nr 109/2011 cu modificările ulterioare privind 

guvernanţa corporativă a întreprinderilor publice; 

- Prevederile Legii nr. 31/1990, cu modificările ulterioare; 

-Prevederile art. XXXIV din O.U.G nr. 156/2024 privind unele masuri fiscal-bugetare in 

domeniul cheltuielilor publice pentru fundamentarea bugetului general consolidat pe 

anul 2025, pentru modificarea si completarea unor acte normative, precum si pentru 

prorogarea unor termene; 

-Adresa nr.1682/18.03.2025. 

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

  

    Art.1. Se  aproba  grila de salarizare a  SC Lucrari Drumuri si Poduri Dambovita SA, 

valabila incepand cu data de 01.03.2025. 

    Art.2. Conducerea executiva a SC Lucrari Drumuri si Poduri Dambovita SA se  

insarcineaza cu ducerea la indeplinire a prevederilor acestei hotarari. 

  

 

 

 

 

ÎMPUTERNICIŢI  MANDATAŢI 

AI CONSILIULUI JUDEŢEAN DÂMBOVIŢA 

 

 

Dinu Vasile 

 

 

Gagiu Alin -Marian 


